
UCHWAŁA NR 501.XXXVI.2017

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Częstochowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia 
w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miasto Częstochowa dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły 
podstawowej.

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym, jeśli dana publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi 
miejscami, brane są pod uwagę następujące kryteria, odpowiadające im liczby punktów oraz dokumenty 
niezbędne do ich potwierdzenia:

LP. Nazwa kryterium Sposób 
dokumentowania

Liczba 
punktów

1. Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza i będzie uczęszczać do szkoły 
pierwszego wyboru.

oświadczenie na 
wniosku 16

2. Kandydat zamieszkały w dzielnicy lub na jej obrzeżach, w której znajduje się 
szkoła pierwszego wyboru.

oświadczenie na 
wniosku 8

3. Kandydat, którego miejsce pracy jednego z rodziców (opiekunów prawnych) 
znajduje się w pobliżu szkoły pierwszego wyboru.

oświadczenie na 
wniosku 4

4. Kandydat, którego jeden z rodziców (opiekunów prawnych) jest absolwentem 
szkoły pierwszego wyboru.

oświadczenie na 
wniosku 2

§ 3. Traci moc Uchwała nr 249.XXI.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
i publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Miasto Częstochowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 68A19645-A537-4412-973A-86754157BCD7. Podpisany Strona 1




